
fO 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

28. oktoober 1999. a nr 4 

Linnavalitsuse liikmete arvu ja struktuuri kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37,558; 1994, 12, 200; 19, 
340;72,1263;84, 1475; 1995,16, 228; 17, 237; 23, 334; 26-28, 355; 59, 1006; 97, 1664; 1996, 
36, 738;37, 739; 40, 773; 48, 942; 89, 1591; 1997, 13, 210; 29, 449; 450; 69, 1113; 1998, 28, 
366, 59, 941; 61, 984; 1999,10, 155; 27, 392; 29, 401) § 22 lg 1 p 16 ja § 55 lg 3, 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Linnavalitsus 6-liikmelisena alljärgneva struktuuriga: 
1.1. linnapea 
1.2. 5 abilinnapead 

2. Teha Tartu Linnavolikogu 04. detsembri 1997. a otsuses nr 165 alljärgnevad muudatused: 
2.1. muuta otsuse lisa 2 ja sätestada linnavalitsuse koosseis järgmiselt: 
"Linnavalitsus 
linnapea 1 
abilinnapea 5 

kokku 6" 
2.2. muuta otsuse lisa 2 ja moodustada teenistujate koosseisus linnavalitsuse alluvuses 
eraldiseisvana linnasekretäri ametikoht järgmiselt: 
"Linnasekretär 
linnasekretär 1 

kokku 1" 
2.3. muuta otsuse lisa 3 ja täiendada seda märkusega järgmise sõnastuses: 
"Märkused 
Linnasekretäri ametipalk on 90% linnapea ametipalgast". 

3. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Peeter Tulviste 
Esimees 


